



Tlf.: 96 56 17 00  
hirtshals@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havnegade 18  
DK-9850 Hirtshals  
CVR-nr. 20 22 26 70

**EJSTRUP HIRTSHALS APS**

**C/O RENÉ EJSTRUP LARSEN, J P LADEFOGEDSVEJ 11, 9850 HIRTSHALS**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 22. september 2020

---

René Ejstrup Larsen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Ejstrup Hirtshals ApS c/o René Ejstrup Larsen J P Ladefogedsvej 11 9850 Hirtshals
	CVR-nr.: 37 44 13 25 Stiftet: 10. februar 2016 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	René Ejstrup Larsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havnegade 18 9850 Hirtshals

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive købmandsforretning og aktiviteter i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er påvirket af nedskrivning af koncernmellemværende med 1.794 tkr. Årets resultat på 1.618 før denne særlige post er meget tilfredsstillende.

Selskabets likviditet er påvirket af stort realiseret underskud i søsterselskabet Slagter Winther Hirtshals ApS som følge af kautionsforpligtelse. Ledelsen er i dialog med banken med henblik på at opnå tilsagn om den fremtidige finansiering af driften og de nødvendige investeringer i de førstkommende år. Det er på tidspunktet for aflæggelsen af regnskabet usikkert, om der opnås tilsagn fra banken, men det er ledelsens klare vurdering, at tilsagnet vil blive opnået.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

I marts 2020 erklærede WHO det globale udbrud af den hidtil ukendte coronavirus 2019 (COVID-19) for en pandemi, og effekten af denne pandemi kan påvirke resultaterne og den økonomiske situation hos selskabets kunder såvel som hos selskabet. Herudover hersker der på datoen for offentliggørelsen af årsregnskabet usikkerhed med hensyn til omfanget af eller påvirkningen fra restriktioner eller andre indgreb, som har været eller vil blive iværksat af lokale, nationale eller udenlandske regeringer eller andre parter, og hvordan disse indgreb kan påvirke selskabet og dets kunder. Den endelige effekt af disse forhold for selskabet og dets økonomiske situation er ikke kendt på nuværende tidspunkt. Det medfølgende regnskab for året, der afsluttedes 31. december 2019, giver ikke udtryk for effekten af disse efterfølgende begivenheder.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>4.788.624</b>	<b>5.356.052</b>
Personaleomkostninger.....	2	-4.428.798	-4.886.988
Af- og nedskrivninger.....		-90.808	-72.118
Andre driftsomkostninger.....		-3.409	-46.500
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>265.609</b>	<b>350.446</b>
Andre finansielle indtægter.....	3	51.039	5.916
Andre finansielle omkostninger.....	4	-35.440	-33.941
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>281.208</b>	<b>322.421</b>
Skat af årets resultat.....	5	-456.922	-76.048
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-175.714</b>	<b>246.373</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	246.373
Overført resultat.....		-175.714	0
<b>I ALT</b> .....		<b>-175.714</b>	<b>246.373</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		354.317	269.608
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>354.317</b>	<b>269.608</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		862.665	702.134
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>7</b>	<b>862.665</b>	<b>702.134</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.216.982</b>	<b>971.742</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		2.011.546	2.011.612
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>2.011.546</b>	<b>2.011.612</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		718.757	588.407
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		428.303	341.940
Andre tilgodehavender.....		175.667	305.733
Periodeafgrænsningsposter.....		33.049	34.056
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.355.776</b>	<b>1.270.136</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>245.856</b>	<b>393.505</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.613.178</b>	<b>3.675.253</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>4.830.160</b>	<b>4.646.995</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		300.000	300.000
Overført overskud.....		-175.714	0
Forslag til udbytte.....		0	246.373
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>8</b>	<b>124.286</b>	<b>546.373</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		35.520	6.901
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>35.520</b>	<b>6.901</b>
Feriepengeindefrysning.....		77.553	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>9</b>	<b>77.553</b>	<b>0</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		674.636	97.516
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.393.305	2.922.390
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		297.913	369.826
Selskabsskat.....		428.303	67.871
Anden gæld.....		798.644	636.118
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>4.592.801</b>	<b>4.093.721</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>4.670.354</b>	<b>4.093.721</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4.830.160</b>	<b>4.646.995</b>
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Usikkerhed ved going concern	12		

## NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
Resultatet er påvirket af nedskrivning af koncernmellemværende med 1.794 tkr.			
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 13 (2018: 15)			
Løn og gager.....	3.914.969	4.316.086	
Pensioner.....	327.995	337.586	
Andre omkostninger til social sikring.....	114.425	141.842	
Andre personaleomkostninger.....	71.409	91.474	
	<b>4.428.798</b>	<b>4.886.988</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>3</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	51.039	5.916	
	<b>51.039</b>	<b>5.916</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>4</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	10.216	9.402	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	25.224	24.539	
	<b>35.440</b>	<b>33.941</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>5</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	428.303	67.871	
Regulering af udskudt skat.....	28.619	8.177	
	<b>456.922</b>	<b>76.048</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>6</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2019.....		337.925	
Tilgang.....		193.926	
Afgang.....		-23.500	
<b>Kostpris 31. december 2019.....</b>		<b>508.351</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....		68.317	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-5.091	
Årets afskrivninger.....		90.808	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....</b>		<b>154.034</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....</b>		<b>354.317</b>	

## NOTER

						Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>						<b>7</b>
		Lejededpositum og andre tilgodehavender				
Kostpris 1. januar 2019.....					702.133	
Tilgang.....					160.532	
<b>Kostpris 31. december 2019.....</b>					<b>862.665</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....</b>					<b>862.665</b>	
 <b>Egenkapital</b>						 <b>8</b>
		Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2019.....		300.000	0	246.373	546.373	
Betalt udbytte.....				-246.373	-246.373	
Forslag til resultatdisponering.....			-175.714		-175.714	
<b>Egenkapital 31. december 2019.....</b>		<b>300.000</b>	<b>-175.714</b>	<b>0</b>	<b>124.286</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>						 <b>9</b>
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Feriepengeindefrysning.....	77.553	0	77.553	0	0	
	<b>77.553</b>	<b>0</b>	<b>77.553</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
 <b>Eventualposter mv. Eventualforpligtelser</b>						 <b>10</b>
Der er indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 12 mdr.						
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 69 tkr. og en restløbetid på 39 mdr. Samlet restleasingforpligtelse udgør 156 tkr.						
Selskabet har stillet kaution overfor Slagter Winther Hirtshals ApS´ mellemværende med Jyske Bank A/S. Mellemværende udgør pr. 31. december 2019 1.822 tkr.						
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for RE Larsen Holding Tversted ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.						

**NOTER****Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****11**

Til sikkerhed for gæld til Dagrofa Logistik A/S har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 2.800 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsmateriel 354 tkr.  
Varebeholdninger 2.012 tkr.  
Tilgodehavende fra salg 719 tkr.

Til sikkerhed for gæld til Dagrofa Logistik A/S har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 400 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger 2.012 tkr.  
Tilgodehavende fra salg 719 tkr.

**Usikkerhed ved going concern****12**

Selskabets likviditet er påvirket af stort realiseret underskud i søsterselskabet Slagter Winther Hirtshals ApS som følge af kautionsforpligtelse. Ledelsen er i dialog med banken med henblik på at opnå tilsagn om den fremtidige finansiering af driften og de nødvendige investeringer i de førstkomende år. Det er på tidspunktet for aflæggelsen af regnskabet usikkert, om der opnås tilsagn fra banken, men det er ledelsens klare vurdering, at tilsagnet vil blive opnået.
